
スポンサー募集のお願い

シルフィー ドフットボールクラブでは、サポー トスポンサーを募集しております。

シルフィー ドフットボールクラブは、サッカーを通して子供達の健全な心と体の育成を行い、その世代

を背負って立つ大人となれるよう、成長の手助けをする役害1を担っていきたいと考えています。その考え

の基、各地域にフットサルコー トを建設し、子供達はもちろん、その御家族や地域の皆様にもサッカーを

楽しんでいただける環境をつくつて参りましたc

現在、今よりも更にサッカーを身近に感じてもらい、よリー層子供達の育成ができる環境を提供するため、

シルフィー ドフットボールクラブ専用グラウンド (仮称 スポーツパークロ進)の造成を目指しています。

今回これらの理念を具体化させるために、共に道を歩んで頂けるサポー トスポンサーを募集させて頂きた

いと思います。

サポー トスポンサーの皆様には、スポンサーフラッグ及び当クラブ HP・ クラブイベント・スクール活

動等の場を通して、企業名や商品を PRさせて頂きます。

今回、サポー トスポンサー様ご提案させて頂くスポンサーフラッグは、スポーツパークロ進内にある防球

ネットに設置させて頂くもので、2年間で協賛金 200,000円 (税別)と フラッグ製作費 50,000円 (税別 )

となつております。

更に、クラブ HPにバナー掲載もさせて頂きます。現在、月間アクセス数が約 13,000件、45,000pvあ り

ますので、こちらも宣伝効果があると考えます。

今回ご提案させて頂いた以外にも、サポー トスポンサー様に合わせたオリジナルプランをご検討させて頂

きますので、お気軽にお問い合わせ下さい。是非ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

サポー トスポンサーに関するお問い合わせ

シルフィー ドFC事務局  担当 :山 口
丁468‐ 0007

名古屋市天 白区植 日本町 1‐ 1315

TEL 052-800-2020

FAX 052-800-2021



◆シルフィー ドフットボールクラブ専用グラウンド (仮称 スポーツパーク日進 )

【施設概要】

住所 :愛知県日進市米野木南山 (名鉄豊田線 米野木駅より東へ800m)

●サッカーコー ト1面 (90m× 60m)

●ナイター照明/更衣室/駐車場完備

●チーム練習や試合、ジュニア公式戦等使用予定

○スポンサーフラッグ

2年間 200,000円 (税別 )

(フ ラッグ製作費 50,000円 別途)

■■ ・・防球ネット

フラッグイメージ

グラウンド内の防球ネットに設置

‐ ‐
|‐

‐

|

__|__

一総
．

■・４
一
』
一
・

■

¨

鑢

・
　

　

　

　

　

　

≫

　

・５
ヽ

lm× 2m


